
Uchwała Nr 500/2000 

Zarządu Miasta Kielc 

z dnia 16.02.2000 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu świadczenia usług publicznych przez 

Miejskie Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej, Spółka z o.o. w Kielcach 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 

770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668) uchwala się, co następuje; 

§1 

Zatwierdza się Regułamin świadczenia usług publicznych przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej, Spółka z o.o. w Kielcach, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej, Spółka z o.o. w Kielcach. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Kielce, dnia 21 luty 2000 r. 

Pan Jan Dachnowski 

Dyrektor Zarządu Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej Spółka z o.o. w 

Kielcach 

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta uprzejmie informuje, że Zarząd 

Miasta Kielce na posiedzeniu w dniu 16 lutego 2000 roku zatwierdził 

Regulamin świadczenia usług publicznych świadczonych przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 385 Kodeksu 

cywilnego warunkiem koniecznym obowiązywania Regulaminu powinno być 

umożliwienie zapoznania się odbiorców usług z jego treścią. Postanowienia 

Regulaminu wiążą drugą stronę, jeżeli doręczony był on stronie przy 

zawarciu umowy. 

W załączeniu przesyłamy uchwałę Nr 500/2000 Zarządu Miasta 

Kielc z dnia 16 lutego 2000 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

świadczenia usług publicznych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej Spółka z o.o. w Kielcach. 

 

 


